R
版本(Rev.)：202104A                       1/5
1200V 碳化硅肖特基二极管
1200V SiC Schottky Diode
SC40J120A
产品特性（Feature）
• 零反向恢复电流
No reverse recovery current

• 电机驱动
Motor drives
订货型号（Order Message）
订货型号Order codes
印记
Marking
封装
Package
有卤-条管
Halogen-Tube
无卤-条管
Halogen Free-Tube
SC40J120A-GE-B SC40J120A-GE-BR SC40J120A TO-247-3
VRRM 1200 V
IF,TC≤137℃ 40** A
QC Typ 190** nC
2
1
3
TO-247-3
R                                       SC40J120A
版本(Rev.)：202104A     2/5
*Per Leg, ** Per Device
电学特性（单管芯）  Electrical Characteristics,（Per Leg）
Symbol  Parameter  Typ.  Max.  Unit  Test Conditions  Note
VF
正向电压
Forward Voltage
1.5
2.2
1.8
3.0
V
IF = 20 A TJ=25°C
IF = 20 A TJ=175°C
Fig. 1
IR
反向电流
Reverse Current
10
50
100
400
μA
VR = 1200 V TJ=25°C
VR = 1200 V TJ=175°C
Fig. 2
QC
总储存电荷
Total Capacitive
Charge
95
nC
VR = 600V, TJ = 25°C
QC =∫ C(V)dV
VR
0
Fig. 4
C
总电容
Total Capacitance
2010
120
97
pF
VR = 0 V, TJ = 25°C, f = 1 MHz
VR = 400 V, TJ = 25˚C, f = 1 MHz
VR = 600 V, TJ = 25˚C, f = 1 MHz
Fig. 3
EC